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e Kuchyné e Paka se symboly teplé a studené vody, Jedna ovladaci paka
e Jednopakova s bocnim ovladanim, Bateriovy provoz, Ventil [ rukojet
pro pracku nebo mycku, Bluetooth® e Funkce pro nastaveni maximalni teploty a prdtoku vody
e Stojankova e ¢ 40 mm keramicka kartuse pro ovladani teploty a pritoku
vody

e Chrom
Elektromagneticky ventil fizeny impulsem, Externi fidici

v .. - v . T
o Otocné vytokove rameno, Moznost omezeni rozsahu otaceni . N B B .
y jednotka, Svételna indikace funkci, Indikace nizké kapacity

e  CASCADE® aerator napajeci baterie
e Elektronicky uzaviraci ventil pro pfipojeni mycky nebo e Flexibilni pripojovaci hadice
pracky

e Instalacni systém 3S pro bezpecné a jednoduché upevnéni
baterie
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Technicke adaje

HANSH

Vlastnosti priitoku

Priitokové mnozstvi pfi 3 bar

Tlakova ztrata pfi pritoku (0,2 1/s)

Technickeé vlastnosti

Velikost DN (jmenovity rozmér)

Zdroj teplé vody
Pracovni tlak
Velikost pripojky
Projection
Material

Nastaveni softwaru

Doba otevieni ventilu mycky

Elektronickeé vlastnosti

Baterie

Bluetooth version

Predpisy

EU Directive

Norma EN

Trida hlucnosti
Tfida ochrany
Schvaleni a Prohlaseni

UN38.3

Prohlaseni o shodé

© 2024 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 02.07.2024

12.0 [/min
3bar

DN15

max. +70°C
0.5-10 bar
G3/8

219 mm

Mosaz

4h/12h

AA 1.5V Lithium x 2
5.x (D060577)

C € Radio Equipment Directive 2014/53/EU , Low Voltage

Directive 2014/35/EU , EMC Directive 2014/30/EU , RoHS
Directive 2011/65/EU

EN 817, EN 15091, ETSI EN 301 489-1V1.9.2, ETSI EN 300 328
v2.2.2, EN 61000-6-1:2007 , EN 61000-6-
3:2007+A1:2011+AC:2012, EN 60335-
1:2012+A11+A13+A1+A14+A2+A15:2021, Part 19.11.4

1(150 3822)
IP55

UN38-3 Energizer L91
RED

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (I/min)
Q(is)
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Nahradni dily
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SP51012283
Nazev
01 Aerator a kli¢, M24x1, (2002-)
02 Vysoky vytokové rameno
02 Vjtokove rameno Ukonceno
03 \Vlymezovaci vlozka
04 Omezovac, 60°/0°
04 Omezovac, 120° Ukonceno
05 Tésnéni vytokového ramene
06 Paka
07 Zaslepka
08 Kartuse
09 Krytka
10 Upeviiovaci matice, M42x1.5, SW 38
1 Tlacitko, 3V
12 Tésnéni
13 Upeviovaci desticka
14 Upevriovaci $roub, M8x1, L=130
15 Upeviiovaci set
16 Flexibilni hadicka, L=550, G3/8-M10x1 LH Ukonceno
16 Flexibilni hadicka, L=550, G1/2-M10x1 LH, DN6
Ukonceno
SP0116D
Nazev
01 Cistici filtr
02 Monoclanek, 1.5 V AA Lithium
03 Pilot ventil, 3V
04 Membrana elektromagnetického ventilu
04 Membrana Ukonceno
05 Ridici jednotka, 3V, Bluetooth
06 Tésnéni, 18.5/12x2 EPD Ukonceno

Kod
59912225
1013087V
59914683
59913762
59914264
59914429
59914431
59914652
59914573
59914665
59914649
59914128
1004296V
59914591
59910008
59914474
59914475
59914685
59914686

Kod
59914085
59914136
59914338
1006500V
59914126
1005266V
59914692



